



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 856 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCANFISH NORWAY AS
Forretningsadresse: Sjøgata 3
9600 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: kjersti@scanfish.no
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	618 197 006	415 693 684
Sum inntekter		618 197 006	415 693 684
Kostnader			
Varekostnad		602 717 392	407 823 609
Lønnskostnad	2	4 761 119	4 205 337
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 483	18 798
Annen driftskostnad	4, 5	2 640 022	2 215 991
Sum kostnader		610 130 016	414 263 735
Driftsresultat		8 066 991	1 429 949
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		151 419	35 627
Annen finansinntekt		79 694	0
Sum finansinntekter		231 113	35 627
Annen rentekostnad		3 537 683	1 618 667
Annen finanskostnad		290 967	-572 932
Sum finanskostnader		-3 828 650	-1 045 734
Netto finans		-3 597 537	-1 010 107
Resultat før skattekostnad		4 469 454	419 842
Skattekostnad	6	988 823	96 306
Årsresultat		3 480 631	323 536
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		1 480 631	323 536
Sum overføringer og disponeringer		3 480 631	323 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 498	12 104
Sum immaterielle eiendeler		13 498	12 104
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	649	12 132
Sum varige driftsmidler		649	12 132
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		32 667	143 067
Sum finansielle anleggsmidler		32 667	143 067
Sum anleggsmidler		46 815	167 303
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	34 871 737	13 250 746
Sum varer		34 871 737	13 250 746
Fordringer			
Kundefordringer	5	49 898 342	66 537 759
Andre kortsiktige fordringer		5 061 691	4 065 111
Konsernfordringer		4 111	4 111
Sum fordringer		54 964 144	70 606 981
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 280 582	2 257 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 280 582	2 257 906
Sum omløpsmidler		93 116 464	86 115 633



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		93 163 279	86 282 936
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18 562 390	17 081 758
Sum opptjent egenkapital		18 562 390	17 081 758
Sum egenkapital		19 062 390	17 581 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		23 649 908	26 243 167
Leverandørgjeld		46 669 606	41 686 075
Betalbar skatt	6	990 217	94 951
Skyldige offentlige avgifter	8	340 244	306 743
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		450 915	370 240
Sum kortsiktig gjeld		74 100 889	68 701 177
Sum gjeld		74 100 889	68 701 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 163 278	86 282 936



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 362997

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 856 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCANFISH NORWAY AS
Forretningsadresse: Sjøgata 3
9600 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: kjersti@scanfish.no
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2024



Organisasjonsnr: 882 856 712
SCANFISH NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	618 197 006	415 693 684
Sum inntekter		618 197 006	415 693 684
Kostnader			
Varekostnad		602 717 392	407 823 609
Lønnskostnad	2	4 761 119	4 205 337
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 483	18 798
Annen driftskostnad	4, 5	2 640 022	2 215 991
Sum kostnader		610 130 016	414 263 735
Driftsresultat		8 066 991	1 429 949
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		151 419	35 627
Annen finansinntekt		79 694	0
Sum finansinntekter		231 113	35 627
Annen rentekostnad		3 537 683	1 618 667
Annen finanskostnad		290 967	-572 932
Sum finanskostnader		-3 828 650	-1 045 734
Netto finans		-3 597 537	-1 010 107
Resultat før skattekostnad		4 469 454	419 842
Skattekostnad	6	988 823	96 306
Årsresultat		3 480 631	323 536
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		1 480 631	323 536
Sum overføringer og disponeringer		3 480 631	323 536



Organisasjonsnr: 882 856 712
SCANFISH NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 498	12 104
Sum immaterielle eiendeler		13 498	12 104
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	649	12 132
Sum varige driftsmidler		649	12 132
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		32 667	143 067
Sum finansielle anleggsmidler		32 667	143 067
Sum anleggsmidler		46 815	167 303
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	34 871 737	13 250 746
Sum varer		34 871 737	13 250 746
Fordringer			
Kundefordringer	5	49 898 342	66 537 759
Andre kortsiktige fordringer		5 061 691	4 065 111
Konsernfordringer		4 111	4 111
Sum fordringer		54 964 144	70 606 981
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 280 582	2 257 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 280 582	2 257 906
Sum omløpsmidler		93 116 464	86 115 633
SUM EIENDELER		93 163 279	86 282 936
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18 562 390	17 081 758
Sum opptjent egenkapital		18 562 390	17 081 758
Sum egenkapital		19 062 390	17 581 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		23 649 908	26 243 167
Leverandørgjeld		46 669 606	41 686 075
Betalbar skatt	6	990 217	94 951
Skyldige offentlige avgifter	8	340 244	306 743
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		450 915	370 240
Sum kortsiktig gjeld		74 100 889	68 701 177
Sum gjeld		74 100 889	68 701 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 163 278	86 282 936



Organisasjonsnr: 882 856 712
SCANFISH NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3943319.00	3422832.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	344023.00	150457.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	405297.00	526795.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68479.00	105253.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4761118.00	4205337.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	132737.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	132737.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	132088.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	649.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	11483.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
----------------------	--	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	250000.00

<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00%	3.00%

<u>Tilbakebetalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	59740.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning

882856712 SCANFISH NORWAY AS

Generelt om virksomheten

Selskapet driver med eksport og import av fisk og sjømatprodukter i Hammerfest Kommune

Selskapet har avdelingskontor i Tromsø og Lyngdal

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	618 197 006	415 693 684	518 741 371
Driftsresultat	8 066 991	1 429 949	6 373 534
Årsresultat	3 480 631	323 536	3 676 904
Balansesum	93 163 279	86 282 936	89 833 384
Egenkapital	19 062 390	17 581 758	17 258 222
Egenkapitalprosent	20,5%	20,4%	19,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 415 693 684 i fjor til kr 618 197 006 i år, en økning på 14,9%.

Årsresultatet ble kr 3 486 553 mot kr 323 536 i fjor, en økning på 1077,6%.

Ingen sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer.

Selskapet selger hovedsaklig fisken til A. Espersen AS, som også er medeier. Fisken er solgt før den er kjøpt.

Ingen finansiell risiko som er av betydning.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 3,3 mill. kr. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på kr 2,6 mill. kr.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 100% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100% pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 93,2 mill. kr, sammenlignet med 86,3 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 20,5 % , sammenlignet med 20,4 % pr. 31.12 i fjor.

Aktsomhetsvurdering



Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven § 4 vedlegges årsberetningen. Aktsomhetsvurderingen er ikke offentliggjort på noen nettsteder, men vil kunne sendes på forespørsel

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt

Det var ingen sykefraværet i regnskapsåret

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 480 631 :

Avsatt til utbytte	2 000 000
Overføring annen egenkapital	1 480 631
Totalt	3 480 631

Hammerfest den 19.03.24

Kjersti Mikalsen Olsrud Klaus Beyer Nielsen
Styreleder Styremedlem

Kjell Gunnar Mikalsen Max Sørensen
Styremedlem Styremedlem

Rune Mikalsen

Daglig leder

f 2



Redegjørelse etter åpenhetsloven

1 Hvem er vi

Scanfish Norway AS er eksportør av sjømat, og spesialiserer seg innenfor handel med fisk og fiskeprodukter. Selskapet er eid av Mikalsen Invest AS som er et Norsk selskap 51 % og av A.Espersen som er et Dansk Selskap 49% virksomheten drives fra egne kontorer i Hammerfest og Tromsø.

Selskapet ledes av et styre med fire personer og en daglig leder. To av eierne i Mikalsen Invest AS er aktive i daglig drift og har lang erfaring innenfor bransjen vår.

Scanfish Norway AS kjøper i stor grad råvarer på auksjon fra norske salgslag eller fra mottak langs norskekysten all fisk fra norske leverandører som alle er erfarne, seriøse og ansvarlige sjømatvirksomheter. Scanfish Norway AS er CoC sertifisert til salg av produkter av MSC. Scanfish Norway selger også KRAV sertifisert fisk som er beregnet for det Svenske markedet.

Vår kundebase består i hovedsak av importører, produsenter og lokale distributører. Vi eksporterer til land i Europa og Asia, når det gjelder Kina så bruker vi agent.

Scanfish Norway AS er opptatt av å bidra til ansvarlig næringsliv. Åpenhetsloven har som formål å fremme sikring av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i næringslivet. Scanfish Norway AS har en aktsomhetsplikt etter åpenhetsloven til å utføre risikovurderinger, vurdere tiltak for avhjelpe negativ påvirkning og sikre gjenoppretting der det er påkrevd. Åpenhetsloven bygger på OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter.

2 Vår leverandørkjede.

Råvarer kjøpes i hovedsak gjennom auksjon hos norske fiskesalgslag. Fisken leveres hovedsakelig av norske fiskefartøy til mottak langs norskekysten. Vi benytter i stor grad norske transportører, men har også transportører utenfor Norge, eksempelvis i Polen.

Ut fra en overordnet vurdering av vår leverandørkjede ser vi at det i forhold til bransje særlig vil kunne foreligge risiko i vår leverandørkjede knyttet til fangstleddet og transport. Det meste av fisken Scanfish Norway AS kjøper av leverandører er fiskens førstehåndsomsetning gjort gjennom Norges Råfisklag, Sunnmøre og Romsdal Fiskesalgslag, eller Vest Norges Fiskesalgslag. Overfor våre transportører har vi på bakgrunn av påseplikten allerede innført rutiner knyttet til oppfølging av lønns- og arbeidsvilkår hos våre leverandører.

3 Kartlegge og vurdere risiko

Scanfish Norway har fortløpende kartlegging og risikovurderinger, tiltak, kommunikasjon og gjenoppretting er innarbeidet i våre retningslinjer. Vi foretar vurderinger av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i samsvar med OECDs sine retningslinjer.

Vi har klassifisert våre forretningsforbindelser i henhold til hvem som er våre leverandører og hvem som er våre forretningspartnere. Våre forretningspartnere er vurdert og ikke utgjøre en risiko i henhold til de vurderinger som skal foretas etter åpenhetsloven. For våre leverandører er det foretatt en nærmere vurdering av risiko videre nedover i leverandørkjeden og innhentet informasjon fra våre førsteledds leverandører der vi har vurdert at det vil kunne foreligge risiko videre nedover i leverandørkjeden.



Vi mener dialog og tett oppfølging med våre leverandører og forretningspartnere er et viktig ledd i denne prosessen for å få klassifisert alle mest mulig korrekt, samt å bidra til å bevisstgjøre og heve nivået av forståelse i alle ledd på dette området.

Scanfish Norway AS har så langt i sitt arbeid med åpenhetsloven ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold, vi har også fått med store leverandører, transportører og kunder slik at det å kartlegge alle våre leverandører og forretningspartnere er oversiktlig. Men vi har indikasjoner på at det foreligger betydelig risiko særlig ved leverandører av transporttjenester som opererer med flere utenlandske underleverandører slik at de som leverer transporttjenester til oss for land transport er speditorer. Både for sjø og landtransport er det utarbeidet kontrakter som ivaretar åpenhetsloven.

4 Egen virksomhet.

Vi utfører vår virksomhet i henhold til norsk regelverk, herunder norsk arbeidsmiljølov. Vi har fokus på at alle våre ansatte skal ha like muligheter og et godt arbeidsmiljø. Vi har ikke hatt noen saker i vår virksomhet knyttet til negativt arbeidsmiljø eller brudd på menneskerettigheter.

Arbeidet med kartlegging og risikovurdering av våre leverandører vil være et kontinuerlig arbeid i vår virksomhet. I tillegg til oppfølging av eksisterende leverandører har vi innført rutiner knyttet til kartlegging og risikovurdering av alle nye leverandører.

Fremover vil vi særlig ha tett oppfølging og dialog med de av våre leverandører hvor vi anser at det foreligger en risiko for brudd på menneskerettigheter og/eller anstendig arbeidsforhold. Vi vil løpende vurdere behovet for å innføre andre tiltak overfor våre leverandører.

5. Informasjon

Dersom det ønskes ytterligere informasjon om hvordan Scanfish Norway AS håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i henhold til åpenhetsloven § 6, kan det gjøres via e-post: [rune\(at\)scanfish.no](mailto:rune(at)scanfish.no)



The logo for Scanfish Norway, featuring the word "Scanfish" in a large, elegant, cursive script font, with the word "NORWAY" in a smaller, clean, sans-serif font directly underneath it.

Sign: Hammerfest 11.12.2023

Klaus Neilsen Max Sørensen Kjersti Olsrund Kjell Mikalsen Rune Mikalsen



FinnmarksRevisjon AS

Statsautoriserte revisorer / Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 78 40 74 70
e-post: post@finnmarksrevisjon.no
Kirkegata 8
9600 Hammerfest
Foretaksnummer: 934 330 676 MVA

Årsregnskap for
SCANFISH NORWAY AS

882856712

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



SCANFISH NORWAY AS
882 856 712

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	618 197 006	415 693 684
Sum driftsinntekter		618 197 006	415 693 684
Driftskostnader			
Varekostnad		-602 717 392	-407 823 609
Lønnskostnad	2	-4 761 119	-4 205 337
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-11 483	-18 798
Annen driftskostnad	4, 5	-2 640 022	-2 215 991
Sum driftskostnader		-610 130 016	-414 263 735
Driftsresultat		8 066 991	1 429 949
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		151 419	35 627
Annen finansinntekt		79 694	0
Sum finansinntekter		231 113	35 627
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-3 537 683	-1 618 667
Annen finanskostnad		-290 967	572 932
Sum finanskostnader		-3 828 650	-1 045 734
Netto finans		-3 597 537	-1 010 107
Resultat før skattekostnad		4 469 454	419 842
Skattekostnad	6	-988 823	-96 306
Årsresultat		3 480 631	323 536
Overføringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		1 480 631	323 536
Sum overføringer		3 480 631	323 536



SCANFISH NORWAY AS
882 856 712

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 498	12 104
Sum immaterielle eiendeler		13 498	12 104
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	649	12 132
Sum varige driftsmidler		649	12 132
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		32 667	143 067
Sum finansielle anleggsmidler		32 667	143 067
Sum anleggsmidler		46 815	167 303
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	34 871 737	13 250 746
Sum varer		34 871 737	13 250 746
Fordringer			
Kundefordringer	5	49 898 342	66 537 759
Kortsiktige konsernfordringer		4 111	4 111
Andre kortsiktige fordringer		5 061 691	4 065 111
Sum fordringer		54 964 144	70 606 981
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 280 582	2 257 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 280 582	2 257 906
Sum omløpsmidler		93 116 464	86 115 633
SUM EIENDELER		93 163 279	86 282 936



SCANFISH NORWAY AS
882 856 712

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18 562 390	17 081 758
Sum opptjent egenkapital		18 562 390	17 081 758
Sum egenkapital		19 062 390	17 581 758
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		23 649 908	26 243 167
Leverandørgjeld		46 669 606	41 686 075
Betalbar skatt	6	990 217	94 951
Skyldige offentlige avgifter	8	340 244	306 743
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		450 915	370 240
Sum kortsiktig gjeld		74 100 889	68 701 177
Sum gjeld		74 100 889	68 701 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 163 278	86 282 936

Hammerfest, 19.03.2024

Kjersti Mikalsen Olsrud
styrets leder

Klaus Beyer Nielsen
styremedlem

Kjell Gunnar Mikalsen
styremedlem

Max Sørensen
styremedlem

Rune Mikalsen
daglig leder



SCANFISH NORWAY AS
882 856 712

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Manuell note

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde



SCANFISH NORWAY AS

882 856 712

(Tall i mill kr)

	2023	2022
Norge	10 453	21 367
Europa (Polen, Litauen)	370 422	266 333
Vietnam, Kina	237 222	127 993
Sum	618 197	415 693

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	3 943 319	3 422 832
Arbeidsgiveravgift	344 023	150 457
Pensjonskostnader	405 297	526 795
Andre relaterte ytelser	68 479	105 253
Sum	4 761 118	4 205 337

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	132 737
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	132 737
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-132 088
Balanseført verdi per 31.12.	649
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	11 483

Note 4 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	68 125	65 650
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	68 125	65 650

Mer om ytelser til revisjon

2022: Scanfish Norway AS kr 60 000 og Mikalsen Invest AS kr 5 650

2023: Scanfish Norway AS kr 60 000 og Mikalsen Invest AS kr 8 125

Note 5 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	49 948 342	66 587 759
Avsetning til tap	-50 000	-50 000
Kundefordringer 31.12	49 898 342	66 537 759

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	990 217	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 394	0
Skattekostnad	988 823	0



SCANFISH NORWAY AS

882 856 712

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	4 469 454	0
Permanente forskjeller	25 194	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	6 337	0
Skattepliktig inntekt	4 500 985	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	990 217	0
Sum betalbar skatt i balansen	990 217	0

Note 7 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	34 871 737	13 250 746
Ferdigvarer	0	0
Sum	34 871 737	13 250 746

Note 8 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	232 199 -232 199

Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	5 000	100	500 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
MIKALSENINVEST AS	2 550	51,00	Ordinære
A. ESPERSEN AS	2 450	49,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	5 000	100	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	17 081 758	17 581 758
Årsresultat	0	3 480 631	3 480 631
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	18 562 390	19 062 390

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3



SCANFISH NORWAY AS
882 856 712

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

	Medlemmer av andre organer
Samlet lån	250 000
Rentesats	3
Tilbakebetalt beløp	59 740

Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 444 532	0	253 669

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	1 434 391	0	262 228
Total ytelser til andre ledende personer	1 434 391	0	262 228



SCANFISH NORWAY AS
882 856 712

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 469 454	419 842
- Periodens betalte skatt	94 951	1
+ Ordinære avskrivninger	11 483	18 798
+/- Endring i varelager	-21 620 992	-13 250 746
+/- Endring i kundefordringer	16 639 416	-66 537 759
+/- Endring i leverandørgjeld	4 983 530	41 686 075
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-882 405	-3 392 239
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 505 536	-41 056 029
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	30 930
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-110 400	143 067
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	110 400	-173 997
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	-2 593 260	26 243 167
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 593 260	26 243 167
= Netto endring i kontanter mv	1 022 676	-14 986 859
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 257 906	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	3 280 582	-14 986 859
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3 048 383	2 005 604
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	232 199	252 302
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	3 280 582	2 257 906